
 

 

Dz-07.0021.8.2015  

 

Uchwała nr X/82/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany nazw przystanków autobusowych na terenie os. Olszanica 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wprowadzenie 

następujących zmian nazw przystanków autobusowych na terenie os. Olszanica: 

- dla przystanku „Leśmiana” zmienia się nazwę na „Olszanica Centrum”, 

- dla przystanku „Olszanica” wprowadza się nazwę „Olszanica Cmentarz”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Proponowana przez projektodawcę zmiana nazw przystanków ma na celu uproszczenie korzystania 
z komunikacji miejskiej przez pasażerów słabo zorientowanych w topografii terenu. Obecny 

przystanek „Leśmiana” znajduje się de facto najbliżej centrum osiedla Olszanica, natomiast obecny 

przystanek „Olszanica” położony jest w najbliższym sąsiedztwie tamtejszego cmentarza. 


